СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИМЕНИ ЛАЗО

Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

16.11.2022 № 576

рп. Переяславка

Об отзыве таблицы поправок к проекту закона Хабаровского края № ЗП-У11-383
«О внесении изменений в Закон Хабаровского края «О регулировании земельных
отношений в Хабаровском крае»

В соответствии с частью 2 статьи 29 Постановления Законодательной
Думы Хабаровского края от 24.02.2010 № 2032 «О Регламенте Законодательной
Думы Хабаровского края», рассмотрев и обсудив информацию, изложенную
в письме Законодательной Думы Хабаровского края от 03.10.2022 № 3.3.36-2625
«О внесении изменений в Закон Хабаровского края «О регулировании земельных
отношений в Хабаровском крае». Собрание депутатов муниципального района
имени Лазо

РЕШИЛО:
1. Отозвать таблицу поправок к проекту закона Хабаровского края

«О внесении изменений Закон Хабаровского края «О регулировании земельных
отношений в Хабаровском крае», утвержденная решением Собрания депутатов
муниципального района имени Лазо от 19.10.2022 № 569 «О поправках к проекту
закона Хабаровского края № ЗП-У11-383 «О внесении изменений в Закон
Хабаровского края «О регулировании земельных отношений Хабаровском крае».

2. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов
муниципального района имени Лазо от 19.10.2022 № 569 «О поправках к проекту
закона Хабаровского края № ЗП-У11-383 «О внесении изменений в Закон
Хабаровского края «О регулировании земельных отношений Хабаровском крае».

3. Направить настоящее решение в Законодательную Думу
Хабаровского края.

4. Настоящее решение вступает в силу после официального
опубликования (обнародования).

Председатель Собрания депз^щ^^^Г
11^ о/ :

Глава муниципального райрШ^; <
ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА

■// 7.01

А.В. Щекота

А.И. Кох